
výhodná cena:

345 Kč

I v naší lékárně stačí k vyzvednutí eReceptu předložit občanský průkazKrálovéhradecká lékárna ve Vašem městě

Těšíme se na Vaši návštěvu v sí   lékáren společnos   Královéhradecká lékárna a.s.
www.khl.cz

Nabídka platná od 1. 5. 2024 do 30. 6. 2024, nebo do vyprodání zásob.

DIOZEN® 500 mg, 120 tabletCondrosulf® 400 mg, 180 tvrdých tobolek
• léčivý přípravek účinný v léčbě artrózy kolene, kyčle a kloubů prstů ruky
• obvykle se užívá 2x ročně po dobou 2-3 měsíců 
Pozorně čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou chondroi  n sulfát k vnitřnímu uži  .
V nabídce také Condrosulf® 400 mg, 60 tvrdých tobolek za 435 Kč.

NOVINKA
V SORTIMENTU

Ladival® - nová generace sluneční ochrany
Ladival® pro dě   OF 50+ - sprej na ochranu pro   slunci, 200 ml za 365 Kč
Ladival® alergická pokožka OF 30 - sprej na ochranu pro   slunci, 150 ml za 299 Kč
Ladival® pro   stárnu   ple   & pigmentovým skvrnám OF 50+ - gel na ochranu obličeje 
pro   slunci, napomáhá zesvětlovat pigmentové skvrny a zamezuje tvorbě nových skvrn 
a vrásek, 50 ml za 279 Kč 
Kosme  ka.

každý za:

195 Kč

Vitar 
Super beta-karoten 
s měsíčkem a sedmikráskou, 
80+40 tablet ZDARMA
Vitar Super beta-karoten, s měsíčkem a sedmikráskou, 
vyniká komplexním složením 7 ak  vních látek pro krásné 
bronzové opálení s dlouhotrvajícím efektem.
Doplněk stravy – tablety s obsahem rostlinných 
extraktů a vitaminů.
Výhodně také Vitar Super beta-karoten 
s měsíčkem a sedmikráskou 40+20 tablet za 105 Kč.

Těžké nohy?
Křečové žíly? Hemoroidy?

Braňte svoje žíly zevnitř! 
Léčivý přípravek Diozen® zvyšuje napě   
žilní stěny a odolnost cév.
Lék k vnitřnímu uži  . 
Obsahuje diosminum micronisatum.
Čtěte pěčlivě příbalovou informaci.
Balení DIOZEN® 500 mg, 60 tablet 
nabízíme za 185 Kč.

výhodná cena:

1089 Kč

• rychlá úleva od příznaků plísně 
 (svědění, pálení a zarudnu  ).
• specializovaná léčba plísní nohou, včetně
 meziprstních prostorů
• vhodné i pro jiné 
 čás   těla

Canespor®

1x denně krém, 15 g
 Canespor®

 1x denně roztok, 15 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canespor 1x denně 
krém a Canespor 1x denně roztok jsou léčivé přípravky 

k vnějšímu použi  . Obsahují léčivou látku 
bifonazol. 

každý z

ů meziprstních prostorů
• vhodné i pro jiné 
 čás   těla

nová geennneeerrraaaccee s

výhodná cena:

199 Kč

®

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Naše ceny i doplatky na léky
Vás příjemně překvapí

děkujemeděkujemeděkujeme
SDÍLÍTE ŽIVOT…SDÍLÍTE ŽIVOT…SDÍLÍTE ŽIVOT…SDÍLÍTE ŽIVOT…

14. 6. SVĚTOVÝ DEN DÁRCŮ KRVE14. 6. SVĚTOVÝ DEN DÁRCŮ KRVE14. 6. SVĚTOVÝ DEN DÁRCŮ KRVE14. 6. SVĚTOVÝ DEN DÁRCŮ KRVE



ENDITRIL® 100 mg, 10 tobolek
Rychlá pomoc při akutním průjmu.
• působí již během 30 minut
• účinek po dobu 8 hodin
• užívá se po dobu 
 maximálně 3 dnů
• vhodný pro dospělé
Volně prodejný 
léčivý přípravek.

HemaCut® SPRAY 15 ml
Určen pro hojení povrchových 
poranění kůže jako jsou drobné trhliny 
a praskliny kůže, popáleniny I. a II. stupně, 
řezné, sečné a tržné rány, odřeniny, 
puchýře a další povrchová poranění. 
Obsah balení 115 dávek. 
Aplikace 1x denně 1-2 nástřiky. 
Bezkontaktní aplikace.
Zdravotnický prostředek, 
pečlivě čtěte příbalovou informaci.

výhodná cena:

285 Kč

Traumaplant® mast 100 g
Kos  valová mast na boles   kloubů a svalů, sportovní úrazy, špatně se hojící rány.
Přípravek je vhodný pro dospělé i pro dě  .
Rostlinný léčivý přípravek ke kožnímu podání.
Traumaplant® mast 50 g nabízíme za 139 Kč.

výhodná cena:

249 Kč

výhodná cena:

159 Kč
Nalgesin® S 275 mg, 
40 potahovaných tablet
• mírní bolest, horečku a zánět
• lék pro   boles   hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, menstruační boles  
• rychlý nástup analge  ckého účinku
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. 
Lék k vnitřnímu uži  , 
čtěte pečlivě příbalový leták.
V nabíce také 
Nalgesin® S 275 mg, 
20 potahovaných tablet 
za 119 Kč.

Desloratadin Viatris 5 mg, 
30 tablet
• zmírňuje příznaky alergické rýmy
• působí 24 hodin
• obvykle nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé 
 a dě   od 12 let
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci! 
Desloratadin Viatris 
je léčivý přípravek 
k vnitřnímu uži   
s léčivou látkou desloratadin.

výhodná cena:

135 Kč
ALFASILVER sprej, 50 ml
Sprej s ionizovaným stříbrem na odřeniny, 
popáleniny a další druhy ran.
• chrání před infekcí
• pomáhá hojení rány
• nepálí a neš  pe
Alfasilver je zdravotnický 
prostředek určený 
k ošetření ran, odřenin, 
popálenin menšího rozsahu, 
kožních poranění. 
Pečlivě prostudujte návod 
k použi  , účinky a způsob 
použi   konzultujte s lékařem 
nebo lékárníkem.
ALFASILVER sprej, 125 ml 
nabízíme za 299 Kč.

výhodná cena:

199 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Allergodil® oční kapky 6 ml
Allergodil® oční kapky, roztok - určen k očnímu podání 
- léčí příznaky alergického zánětu spojivek
jako zarudnu  , svědění nebo slzení očí, 
včetně příznaků zánětu nosní sliznice. 
Od 4 let věku.
V akci též Allergodil® nosní sprej, 
roztok 10 ml - určen k nosnímu podání 
- léčí příznaky alergické rýmy jako svědění, 
kýchání a vodnatý výtok z nosu, 
lze užívat dlouhodobě, 
vhodný od 6 let za stejnou cenu.
Přípravky s léčivou látkou 
azelas  n hydrochlorid, 
pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.

výhodná cena:

179 Kč

u,

m

ml 

  
 

výhodná cena:

129 Kč
výhodná cena:

119 Kč
výhodná cena:

119 Kč

výhodná cena:

199 Kč



výhodná cena:

195 Kč

BELDIMET 1 mg/g gel, 30 g

GYNIMUN® TRIO VAGICARE, 
30 kapslí
Moderní perorální (polykací)
probio  kum pro ženy pro 
maximální podporu vaginálního
komfortu a harmonizaci 
střevní mikrofl óry.
Obsahuje dva vaginální 
laktobacilové kmeny, dva střevní 
kmeny s prebio  kem a imunolyzáty 
původců nejčastějších ženských infekcí. 
Vhodný i při a po užívání an  bio  k.
Doplněk stravy.
V nabídce též zdravotnický prostředek 
GYNIMUN® RAPID, 10 vaginálních čípků 
(první pomoc při podráždění, pálení, 
svědění a vaginální suchos  ) za 265 Kč.

PROIBS®, 30 sáčků
Pro léčbu příznaků IBS (syndrom dráždivého tračníku).
PROIBS® je zdravotnický prostředek 
pro léčbu příznaků IBS
(syndrom dráždivého tračníku) 
jako jsou boles   břicha, 
nadýmání, průjem a/nebo zácpa.
Působí jako prebio  kum 
a pomáhá udržovat op  mální 
podmínky pro zdravou 
střevní mikrobiotu.
Čtěte pečlivě návod k použi   
a informace, které se vztahují 
k bezpečnému používání.

výhodná cena:

145 Kč

výhodná cena:

439 Kč

LINEX® FORTE, 28 tobolek
• obsahuje probio  ka a prebio  ka
• nejen při a po an  bio  cké léčbě, při změně stravy
• vhodný pro dě   od 3 let, dospívající a dospělé

výhodná cena:

199 Kč
MAGNESIUM 
B-KOMPLEX RAPID, 
20 šumivých tablet
MAGNESIUM 
B-KOMPLEX IMMUNE, 
20 šumivých tablet
• plně rozpustná tableta (nezanechává usazeniny)
• vysoce vstřebatelná forma - citrát hořečnatý
• slazeno stévií, bez barviv a umělých sladidel
• citronová příchuť
Doplněk stravy. každý za:

85 Kč

IBOVAL® RAPID 400 mg, 
10 měkkých tobolek
• rychlá úleva od boles   hlavy, zubů a kloubů 
• působí pro   zánětu a horečce
• účinek přetrvává více než 8 hodin
Volně prodejný 
léčivý přípravek 
k vnitřnímu uži  . 
Obsahuje ibuprofen. 
Přečtěte si pozorně 
příbalovou informaci.

výhodná cena:

49 Kč

BIOPRON® Forte, 30 tobolek
Podpora rovnováhy střevní mikrobioty nejen na cestách.
Biopron® Forte je probio  cký komplex s kvasinkou Saccharomyces boulardii, 
laktobacily a prebio  ky. Obsahuje tři ak  vní složky = trojí doplnění střevní 
mikrobioty ve vysoké 
denní dávce 
10 miliard CFU*.
Doplněk stravy.
V nabídce také 
BIOPRON® Forte, 
60 tobolek za 479 Kč.

výhodná cena:

299 Kč

ý p , p j p
Obsahuje bakterie 
Lactobacillus acidophilus 
a Bifi dobacterium animalis 
subsp.lac  s. 
Doplněk stravy. 
Není určen k náhradě 
pestré stravy. )

výhodná cena:

295 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Pomáhá zmírňovat svědění při svědivých onemocněních 
kůže (kožní vyrážky, kopřivka) a ulevuje při poš  pání 
hmyzem, spálení od slunce a u povrchových popálenin 
(zčervenání kůže).
Léčivý přípravek s účinnou látkou dime  ndeni maleas pro vnější 
použi  . Před použi  m si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.
V nabídce také BELDIMET 1 mg/g gel, 50 g za 185 Kč.



Analergin 10 mg, 90 tablet
Pro zmírnění příznaků alergické 
rýmy a chronické kopřivky 
neznámého původu.
Analergin je léčivý přípravek 
k vnitřnímu uži  . 
Obsahuje účinnou látku 
ce  rizini dihydrochloridum. 
Před použi  m si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci.
Analergin 10 mg,
50 tablet 
nabízíme 
za 145 Kč.

Psilo-Balsam® gel, 20 g
Zklidní pálení a svědění kůže při:
• bodnu   hmyzem  
• alergických projevech kůže
• nadměrném slunění a povrchových popáleninách 1. stupně 
• planých neštovicích  

výhodná cena:

199 Kč

Betadine® 100 mg/ml
kožní roztok, 30 ml
K zevnímu použi  , vhodný k dezinfekci pokožky 
a sliznic.

Betadine® 100 mg/g
mast, 20 g
Mast k dezinfekci k zevnímu použi  .

výhodná cena:

109 Kč

každý za:

99 Kč

B-KOMPLEX SUPER FORTE+ 
100 tablet
Vitaminová B-Bomba! Každá tableta obsahuje všech 8 vitaminů skupiny B, tedy 
vitaminy B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9 a B12 ve vysokých dávkách. 
Společně tyto vitaminy podporují energe  cký metabolismus, činnost nervové 
soustavy a také přispívají k normálnímu stavu pokožky a sliznic. 
Doplněk stravy.

ACTIVE FLORA DUO, 
30 tobolek
• probio  ka a prebio  kum
• doplňuje střevní mikrofl óru
• vhodný při změně stravy a při cestování
• může být užíván současně s an  bio  ky
• vhodný pro dospělé a dě   od 3 let věku 
Doplněk stravy.
V nabídce také
ACTIVE FLORA 
DUO,
10 tobolek
za 99 Kč 
a ACTIVE FLORA 
baby, 0+

5 ml za 199 Kč.

výhodná cena:

125 Kč

výhodná cena:

199 Kč

Repelent 
PREDATOR® FORTE,
150 ml
• repelentní spray pro   komárům a klíšťatům
• aplikace na pokožku i oděv
• zvýšený obsah účinných látek, doba účinnos   4-6 hodin 
• vhodné pro dě   od 2 let
• 100% dávkování ve svislé i vodorovné poloze

výhodná cena:

149 Kč

MAGNEX CITRATE, 
100+50 tablet ZDARMA
Vysoce vstřebatelná citrátová forma s vitamínem B6.
Pro správnou funkci srdce, 
svalů a nervového systému.
Ideální pro sportovce.
Bez lepku, laktózy a cukru. 
Vhodné pro vegany. 
Doplněk stravy.
Ve výhodné nabídce též 
MAGNEX 
EFFERVESCENTNÍ 
(20 šumivých tablet 
hořčíku s B6, s osvěžující 
příchu   citronu) 
za 119 Kč.

10 mg,

výhodná cena:

299 Kč Betadine®, 100 mg/ml kožní roztok a Betadine®, 100 mg/g mast 
jsou léky k zevnímu použi  . Obsahují povidonum iodinatum. 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

výhodná cena:

159 Kč

výhodná cena:

369 Kč

výhodná cena:

385 Kč

Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu uži   
s obsahem účinné látky difenhydramin-hydrochlorid. 
Čtěte pozorně příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.
V nabídce také Psilo-Balsam® gel, 50 g za 195 Kč.



Tebokan® 120 mg, 
30 tablet
Tebokan® - energie pro Váš mozek.
Tebokan® je lék k léčbě poruch pamě   
a koncentrace. Po poradě s lékařem též 
k léčbě ušních šelestů, závra   a demence.
Účinnou látkou je patentovaný extrakt  
EGb(R) 761 z listů jinanu dvoulaločného 
(ginkgo biloba).
Pečlivě čtěte příbalový leták. Před zahájením 
léčby doporučujeme vyšetření vašich příznaků 
lékařem.

MaxiCor® forte Omega-3 Premium, 
90 tobolek

MaxiCor forte 
představuje bohatý 
zdroj kvalitních 
omega 3 mastných 
kyselin. 
Prémiová kvalita pro 
podporu normální 
činnos   srdce, mozku 
a zraku.
Doplněk stravy.

výhodná cena:

489 Kč

Canesten® GYN 1 den 
500 mg 
měkká vaginální 
tobolka 
Vaginální kvasinková infekce?
• léčba pouze s 1 měkkou tobolkou
• snadné zavádění díky speciálnímu 
 tvaru měkké tobolky 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canesten GYN 1 den měkká vaginální tobolka je volně 
prodejný léčivý přípravek k vaginálnímu použi  . 
Obsahuje léčivou látku klotrimazol. 
CH-20240115-75
V nabídce také Canesten® GYN Combi Pack 
(1 vaginální tableta + 20 g krému) 
za 310 Kč.

výhodná cena:

299 Kč
Urinal® Akut, 10 tablet
Kombinace vysoce koncentrovaného extraktu z kanadských 
brusinek a vitaminu D. Se zlatobýlem obecným pro podporu 
zdraví močových cest. 
Akutní péče.
Doplněk stravy.
Urinal® Akut, 
20 tablet 
nabízíme za 399 Kč.

výhodná cena:

259 Kč

IBUMAX® 400 mg, 
100 tablet
• rychlá úleva od boles  
 hlavy, zubů, svalů a zad
• snižuje horečku
• zmírňuje zánět

Volně prodejný lék k vnitřnímu 
uži  . Pečlivě si přečtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem 
nebo lékárníkem. Obsahuje 
ibuprofenum 400 mg.
V nabídce také 
30 tabletové balení 
IBUMAX® za 59 Kč
a 50 tabletové balení 
za 79 Kč.

výhodná cena:

145 Kč

DETTOL 2 mg/ml kožní sprej,
roztok, 100 ml
• an  sep  cký sprej k čištění čerstvých 
 drobných ran a k likvidaci běžných bakterií, 
 které infi kují drobné rány
• v účinné formě ve spreji
• neš  pe, nebarví, nezapáchá, bez jódu
Lék k vnějšímu použi  . Kožní podání. 
Obsahuje benzalconii chloridum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

výhodná cena:

189 Kč

Se zákaznickou kartou
- 20 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

výhodná cena:

299 Kč

DárkovýDárkovýDárkový poukazpoukazpoukaz
LZE UPLATNIT V SÍTI NAŠICH LÉKÁREN DO 31. 12. 2024LZE UPLATNIT V SÍTI NAŠICH LÉKÁREN DO 31. 12. 2024LZE UPLATNIT V SÍTI NAŠICH LÉKÁREN DO 31. 12. 2024LZE UPLATNIT V SÍTI NAŠICH LÉKÁREN DO 31. 12. 2024



HERBADENT zubní kartáčky 3 ks

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Vyobrazení v tomto letáku je pouze ilustrační, změna vyhrazena. Za  skové chyby neručíme.

Lékárna v nemocnici Broumov – Smetanova 91, 550 01 Broumov, PO, ÚT 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.30, ST 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 17.00,
PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.00, tel.: 491 582 367, broumov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Trutnov – Gorkého 77, 541 01 Trutnov, PO, ÚT, ST, ČT 7.30 – 16.00, PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 397 115, trutnov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Rychnov nad Kněžnou – Jiráskova 506, 516 01 Rychnov n. Kn., PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 494 321 550, rychnov@khl.cz
Lékárna na poliklinice ve Dvoře Králové n. L. – Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové n. L., PO – PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 629 285, dk@khl.cz
Nemocniční lékárna Náchod – B. Němcové 738, 547 01 Náchod, PO – PÁ 7.30 – 18.00, tel.: 491 601 900, poliklinika@khl.cz
Lékárna v Ambulantním pavilonu Náchod –  Purkyňova 446, 547 69 Náchod, PO – PÁ 8.00 – 15.30, tel.: 491 601 592, ap@khl.cz
Lékárna U Karla IV. Hradec Králové – tř. Karla IV. 834, 500 02 Hradec Králové, PO – PÁ 8.00 – 17.00, tel.: 734 588 925, ukarla@khl.cz
OOVL Jánské Lázně – Černohorská 85, 542 25 Jánské Lázně, PO, ČT, PÁ 8.00 – 11.30, 12.00 – 15.00, ÚT 8.30 – 11.30, 12.00 – 15.30, tel.: 493 034 401, janskelazne@khl.cz
Lékárna Veronica – Havlíčkova 655, 549 41 Červený  Kostelec, tel.: 491 421 875, PO – PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, veronica@khl.cz
Lékárna SM SALIX – ul. Manželů Burdychový ch 325, 549 41 Červený  Kostelec, tel.: 491 463 116, PO – PÁ 7.30 – 12.30, 13.00 – 17.00, smsalix@khl.cz
Lékárna U Zlatého hada – Husovo náměs   2, 552 03 Česká Skalice, tel.: 491 452 930, PO – PÁ 7.00 – 17.00, SO 7.30 – 11.00, uzlatehohada@khl.cz –
Lékárna U Anděla strážce – Nám. ČSA 22, 551 01 Jaroměř, tel.: 491 815 018, PO – PÁ 7.30 – 17.00, andel@khl.cz /od 1.11.2023 sobotní prodej zrušen/
OOVL Všestary – Všestary 154, 503 12 Všestary, tel.: 495 432 097, PO, ÚT, ST 7.15 – 15.30, ČT 7.15 – 17.00, PÁ 7.15 – 14.00, vsestary@khl.cz
OOVL Rokytnická lékárna – NOVĚ OTEVŘENA – Sídliště 1. máje 53, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, PO+ÚT+PÁ 8.00 – 12.00, ST zavřeno, ČT 13.00 – 17.00,
tel.: 733 498 707, rokytnice@khl.cz
OOVL Lékárna Mos  ště – NOVĚ OTEVŘENA – Mos  ště 93, 594 01 Velké Meziříčí, PO – PÁ 7.30 – 15.00, tel.: 564 103 560, 702 216 362, e-mail: mos  ste@khl.cz

výhodná cena:

139 Kč

výhodná cena:

949 Kč

REVALID®

Hair Complex 180 kapslí
Nejmodernější kombinace ak  vních složek pro 
péči o vlasy a nehty*. Doplněk stravy pro podporu 
růstu vlasů zevnitř obsahujíci vitaminy, minerály, 
aminokyseliny a rostlinné extrakty.

REVALID® Triple Ac  ve 
Shampoo DS, 150 ml
Inova  vní šampon pro pokožku 
se sklonem k seboroické derma   dě
a na závažné stavy lupů. Klinicky 
ověřený účinek pro rychlou 
a dlouhotrvající úlevu.

Octicide®

kožní sprej, 50 ml
Bezbarvý an  sep  cký roztok 
s dezinfekčními účinky k ošetření 
malých povrchových poranění kůže. 
Ničí bakterie a plísně, které mohou 
zkomplikovat hojení v ráně.
Léčivý přípravek k vnějšímu uži  . 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

výhodná cena:

119 Kč

Gastrocid Mint Galmed, 60 tablet
Využíván pro podporu normální činnos   trávicí soustavy, střev 
a pro   nadýmání.
• neutralizátor HCl
• zdroj vápníku 
 a hořčíku 
 na přírodní bázi
• bez alergenů, 
 non GMO, 
 vhodný pro vegany
Doplněk stravy se sladidly 
a mátovou příchu  .

COLDISEPT NANOSILVER
ušní kapky, 15 ml
Podporuje léčbu zánětů vnějšího zvukovodu 
různého původu.
V nabídce také 
COLDISEPT 
NANOSILVER 
nosní sprej, 20 ml
a COLDISEPT 
NANOSILVER 
ústní sprej, 20 ml 
za stejnou cenu.
Zdravotnické prostředky. 
Před použi  m si pečlivě 
přečtěte návod k použi  .

výhodná cena:

199 Kč

V
C
N
n
a
N
ú
z
Z
P
p

výhodná cena:

329 Kč

Pro zdravý úsměv a zelenější svět
• ECO madlo kartáčku z materiálu 
 ze zbytků rostlin
• kvalitní nylonová vlákna 
 v různých variantách
• op  mální kompaktní hlava 
 pro snadný přístup ke každé 
 plošce zubu
V nabídce také HERBADENT KIDS 
za 105 Kč, JUNIOR za 105 Kč 
a STAR za 135 Kč pro dě  , 
HERBADENT FLOSS za 155 Kč pro dospělé.

AdTab 56 mg žvýkací tableta
pro psy 1,3-2,5 kg, 1ks za 195 Kč
Žvýkací tableta s masovou příchu   
a rychlým nástupem účinku. 
Chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc.

Veterinární léčivé přípravky. 
Před použi  m pečlivě čtěte příbalovou informaci. PM-CZ-24-0014

AdTab 12 mg
žvýkací tableta pro kočky
0,5-2 kg, 1ks za 209 Kč
Žvýkací tableta s vanilkovou příchu   a rychlým nástupem účinku. 
Chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc. 
V nabídce i pro jiné hmotnostní kategorie psů a také pro kočky.

PRO VAŠE
MAZLÍČKY

y. 

.

výhodná cena:

109 Kč

2 parkovací místa
ZDARMA

*Zinek a bio  n přispívají k udržení normálního stavu vlasů, zinek přispívá k udržení 
normálního stavu nehtů.


